Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Augusti 1842.

scriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad die 23. Novembris 1842. h. decima matutina qua termino ad contradictorium praefixo hic Judicii comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Augusti 1842.

(2563) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 22555. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus olim Mariae Annae Ponińska, utpote: Francisco Poniński, Antonio Poniński, Antoninae de Ponińskie Puzynina, Stanislaw Com. Dzieduszycki, Angelae Com. Dzieduszycka et Juliae Com. Dzieduszycka medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Domini Cajetani Comitiss Dzieduszycki contra ipsos, puncto extabulationis juris hypothecae ad Summam 50,000 fipol. super bonis Zborów cum suburbiis advocatia et pago Jarczowce praenotati — sub praes. 28. Julii 1842 ad Nrum. 22555 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorundem ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii pro termino in 31. Octobris 1842 hora 10. matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 1. Augusti 1842.

(2655) **R u n d m a c h u n g.** (2)

Nro. 10694. Am 15. September l. J. werden in der Dominikalkanzley zu Chocimierz in den gewöhnlichen Amtsstunden die bei der Chocimierzer Grundherrschaft für Steuerrückstände mit Beschlag belegten Siebenzig sieben Klafter Heu, mehrere Hundert Koresz Korn, Weizen und ein Paar Hundert Koresz Gerste und Haber an den

Meistbietenden gegen baare Bezahlung licitando veräußert werden.

Nach Umständen wird gleichzeitig auch die Propination des Gutes Chocimierz an den Meistbietenden auf ein Jahr verpachtet werden.